
Petak, 2. siječnja 2015. SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA Broj 1 - Strana 1

BROJ 1

Omiš,  2. siječnja 2015.

S A D R Ž A J :

GRADONAČELNIK:
1. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata
       Grada Omiša za 2015. godinu  .................................................................................................................  1

Temeljem članka 39. Statuta Grada Omiša ("Službeni glasnik Grada Omiša" br. 4/09 i 9/10) i članka 18. sta-
vak 3. Uredbe o uredskom poslovanju ("Narodne novine" br. 7/09), Gradonačelnik Grada Omiša, dana 2. siječnja 
2015. godine donosi

PLAN 
klasifikacijskih oznaka i 

brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata Grada Omiša 
za 2015. godinu

I.

Klasifikacijske oznake stvaratelja i primatelja akata određivati će se u skladu s Pravilnikom o jedinstvenim 
klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata ("Narodne novine" br. 38/88).

II.

Brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata sukladno unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Omiša i 
Vlastitog pogona Grada Omiša:

Gradsko vijeće 2155/1-01
Gradonačelnik 2155/1-02

2155/1-02/1 zamjenik gradonačelnika
2155/1-02/2 zamjenik gradonačelnika

Ured gradonačelnika 2155/1-03
2155/1-03/1 pročelnica
2155/1-03/2 viši stručni suradnik – protokol Grada
2155/1-03/3 viši stručni suradnik za lokalnu samoupravu
2155/1-03/4 administrativni referent I.
2155/1-03/5 administrativni referent II.
2155/1-03/6 pomoćno tehnički radnik 
2155/1-03/7 spremačica
2155/1-03/8 viši stručni suradnik za lokalnu samoupravu



Strana 2 - Broj 1 SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA Petak, 2. siječnja 2015.

Odsjek za proračun i računo-
vodstvo

2155/1-03-01

2155/1-03-01/1 voditeljica Odsjeka
2155/1-03-01/2 viši stručni suradnik za proračun i računovodstvo
2155/1-03-01/3 viši referent za proračun i računovodstvo
2155/1-03-01/4 referent za knjigovodstveno računovodstvene

poslove I.
2155/1-03-01/5 referent za knjigovodstveno računovodstvene

poslove II.

Upravni odjel za gospodar-
stvo i društvene djelatnosti

2155/1-04

2155/1-04/1 pročelnik
2155/1-04/2 savjetnik za šport i tehničku kulturu
2155/1-04/3 viši stručni suradnik za gospodarstvo
2155/1-04/4 viši stručni suradnik za društvene djelatnosti

Upravni odjel za komunalno 
stambene djelatnosti, uređe-
nje prostora i zaštitu okoliša 

2155/1-05

2155/1-05/1 pročelnik
2155/1-05/2 savjetnica za imovinsko pravne poslove
2155/1-05/3 savjetnica za javnu nabavu i zakup
2155/1-05/4 viši stručni suradnik za geodeziju
2155/1-05/5 viši stručni suradnik za KSD, UP i ZO 
2155/1-05/6 viši stručni suradnik za komunalnu infrastrukturu 

I. 
2155/1-05/7 viši stručni suradnik za komunalnu infrastrukturu 

II.
2155/1-05/8 referent za komunalnu naknadu

2155/1-05/9
referent za ostale prihode iz djelokruga komunal-
nog gospodarstva

2155/1-05/10 administrativni referent
2155/1-05/11 stručni suradnik – viši komunalni redar
2155/1-05/12 komunalni redar
2155/1-05/13 komunalni redar
2155/1-05/14 komunalni redar
2155/1-05/15 komunalni redar
2155/1-01/16 komunalni redar

Vlastiti pogon 2155/1-06
2155/1-06/1 upravitelj Pogona
2155/1-06/2 referentica – blagajnica/administrator
2155/1-06/3 viši referent - dispečer
2155/1-06/4 komunalni djelatnik
2155/1-06/5 komunalni djelatnik
2155/1-06/6 komunalni djelatnik



Petak, 2. siječnja 2015. SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA Broj 1 - Strana 3

2155/1-06/7 komunalni djelatnik
2155/1-06/8 komunalni djelatnik
2155/1-06/9 komunalni djelatnik
2155/1-06/10 komunalni djelatnik
2155/1-06/11 komunalni djelatnik
2155/1-06/12 komunalni djelatnik
2155/1-06/13 komunalni djelatnik
2155/1-06/14 komunalni djelatnik
2155/1-06/15 komunalni djelatnik
2155/1-06/16 elektro dispečer
2155/1-06/17 djelatnik za održavanje javne rasvjete
2155/1-06/18 komunalni djelatnik
2155/1-06/19 komunalni djelatnik

III.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.
Ovaj Plan objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Omiša".

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ
Gradonačelnik

Klasa: 035-02/15-01/01
Urbroj: 2155/01-02-15-1
Omiš, 2. siječnja 2015. godine

 GRADONAČELNIK:
  dr. sc. Ivan Kovačić



SLUŽBENI GLASNIK GRADA OMIŠA - IZDAVAČ: Grad Omiš - Urednica: Lidija Pavković, pročelnica Ureda gradonačelnika
Adresa: 21310 Omiš, Trg kralja Tomislava 5 - Telefon: 862-059, 755-500, telefax: 862-022 - Tisak: Tiskara "Franjo Kluz" d.d. Omiš


